[bookmark: _GoBack]очередное заседание Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»   состоится
      в  15.00 05 мая  2022 г.
Повестка дня.

1. Рассмотрение вопроса об   освобождении от арендной платы за использование имущества (в том числе земельных участков), находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино». Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 06.04.2022 г.  № 460.

                                                                                                                                                               докладывают:
Глава администрации
Е.А. Гуров
                                                                            Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                                Е.Е. Глазова

2. Рассмотрение вопроса о принятии в муниципальную собственность и включении в казну муниципального образования движимого имущества. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 27.04.2022 г.  № 610.

                                                                                                   докладывают:
Глава администрации
Е.А. Гуров
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                           благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                               Б.П. Кудряшов

3.  Рассмотрение вопроса о  продлении договора безвозмездного пользования нежилым помещением расположенным по адресу: Калужская область, Боровский район, г. Ермолино, ул. Гагарина, д. 8А с ГБУ КО «Боровская станция по борьбе с болезнями животных» на новый срок. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 27.04.2022 г.  № 611.

                                                                                                   докладывают:
Глава администрации
Е.А. Гуров
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                           благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                               Б.П. Кудряшов

4. Разное